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Bank Spółdzielczy w Chrzanowie wraz z Prezesem Chrzanowskiej Izby Gospodarczej 

mają przyjemność zaprosić na spotkanie biznesowe dedykowane przedsiębiorcom pod nazwą 

„Pierwsza Liga Biznesu”. To pierwszy tego typu projekt w Polsce organizowany przez sektor 

bankowości spółdzielczej we współpracy z Partnerami, a jako Bank Spółdzielczy w Chrzanowie 

jesteśmy ambasadorem tego projektu. Zapraszamy na spotkanie przedsiębiorców, prezesów, 

członków kadry zarządzającej jak i właścicieli firm, doświadczonych i początkujących.  

Serdecznie zapraszamy na drugie z cyklu pięciu spotkań biznesowych, które będzie doskonałą 

okazją do wymiany doświadczeń na tematy biznesowe. To również świetna możliwość do 

nawiązania nowych kontaktów.  

 

Drugie z cyklu spotkań odbędzie się 4 grudnia o godz. 12:30 
Hotel i Restauracja „Platan”, ul. Rynek 6, 32-500 Chrzanów 
 
Temat wystąpienia to: „Przepisy podatkowe, w tym optymalizacja podatkowa”.  
Podczas spotkania do eksperta będzie można skierować pytania.  

 

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy i prosimy o potwierdzenie swojego przybycia pod nr telefonu 

32-6240999 wew. 6, do dnia 02 grudnia 2024r. (poniedziałek) godz. 12.00. 

 

 

 

Zarząd Banku Spółdzielczego w Chrzanowie 

 

 
   



 

 
 

 
 
RAMOWA AGENDA SPOTKANIA 

 

1. Optymalizacja podatkowa a unikanie opodatkowania 

2. Wybór formy opodatkowania 

3. Podatki a decyzje inwestycyjne 

4. Finansowanie działalności gospodarczej 

5. Odroczenie dochodu do opodatkowania  

 

 

Ekspertem będzie DR HAB. MARCIN JAMROŻY, PROF. SGH  
Profesor uczelni w Instytucie Finansów SGH, dyrektor Instytutu Finansów od 2024 r., kierownik 

Podyplomowych Studiów Międzynarodowe Opodatkowanie oraz Podyplomowych Studiów Cen 

Transferowych i Zarządzania Podatkami. Członek Rady Programowej Kierunku Finanse i 

Rachunkowość oraz Rady Programowej Kierunku International Master Program in Management 

Accounting. Członek rady naukowej dyscypliny Ekonomia i Finanse w SGH. Autor ponad 140 

recenzowanych publikacji. 

 

Doradca podatkowy, radca prawny. Ekspert w Departamencie Polityki Podatkowej Ministerstwa 

Finansów (2022-2024), w latach 2020-2021 dyrektor Departamentu Cen Transferowych i Wycen 

MF. Członek Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania (2021-2024), członek 

m.in. Rady Konsultacyjnej Prawa Podatkowego oraz Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do 

Spraw Doradztwa Podatkowego (2010-2018). W latach 2013-2019 partner w międzynarodowej 

firmie doradczej.  

 

 


